



Odbor právní a organizační  
Dominikánská 2, 601 69 Brno

Číslo jednací: MCBS/2016/0104995/KINV

K podání:

Vaše číslo jednací:

Spisová značka: 2010/MCBS/2016/0072153/6

Vyřizuje: Mgr. Ivana Kincová, tel. 542 526 372

ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 28.06.2016



*odesláno elektronicky*

Věc: **Poskytnutí informací k žádosti ze dne 09.05.2016**

Vážený pane 

dne 09.05.2016 byla Úřadu městské části Brno-střed (dále jen „Úřad“) doručena prostřednictvím elektronické podatelny Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „informační zákon“).

Ve své žádosti jste požadoval poskytnutí připravené dokumentace pro plánované opravy budovy na adrese Mezírka 747/9:

- 1) výměna oken v celém domě, oprava uliční fasády včetně zateplení,
- 2) oprava dvorní fasády a balkónů, včetně zateplení, oprava dvoru, včetně oplocení.

S poskytnutím shora uvedených informací byly spojeny náklady ve smyslu ust. § 17 informačního zákona, konkrétně náklady spojené s pořízením kopií do počítače (naskenování). Z toho důvodu jste byl vyzván k úhradě nákladů.

S ohledem na fakt, že ve stanovené lhůtě došlo k úhradě nákladů spojených s poskytnutím informací, zasíláme Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) informačního zákona v příloze požadované informace.

S pozdravem

Mgr. Ing. Jiří Sodomka  
vedoucí Odboru právního a organizačního  
ÚMČ Brno-střed

Pozn. S ohledem na poskytnutí mimořádně rozsáhlých informací (122 stran) sděluje povinný subjekt v souladu s ust. § 5 odst. 3 informačního zákona, že obsahem poskytnutých informací je kopie dokumentace pro plánované opravy budovy na adrese Mezírka 747/9.